[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________________№_______

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.10.2013 № 313

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 24.10.2013 № 312
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.10.2013 года № 313 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 19.06.2014 № 120, от 09.10.2015 № 272, от 29.03.2017 № 0067, от 16.03.2018 № 0093), изложив в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Скугарева В.В.).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу А.С. Барановского.

	И.о. Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
	      А.С. Барановский

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
от 25.10.2013 № 313
(в редакции постановлений от 19.06. 2014 № 120, от 09.10. 2015 № 272, от 29.03.2017 № 0067, от 16.03.2018 № 0093, от ________ № ____)

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных программ муниципального образования
 «Монастырщинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
 муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1.
	 «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	2.
	 «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Финансовое управление администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	3.
	«Развитие образования в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»

	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.
	«Развитие культуры и туризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.
	«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	7.
	«Развитие молодежной политики в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	8.
	«Патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2017-2020 годы»
	Отдел культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	9.
	«Обеспечение жильем молодых семей  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2025 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	10.
	«Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	11.
	 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	12.
	«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы»
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	13.
	« Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Монастырщинский  район» Смоленской области на 2017- 2022 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	14.
	«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»  на 2015-2020 годы
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	15.
	«Поддержка и развитие информационно-коммуникационных технологий в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2017-2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	16.
	«Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2017-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	17.
	 «Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Монастырщинский район» Смоленской области на 2018-2019 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	18.
	«Газификация муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области на 2018-2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	19.
	«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования «Монастырщинский  район» Смоленской области на 2015- 2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	20.
	«Устойчивое развитие сельских территорий Монастырщинского района Смоленской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	21.
	«Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания  населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных  маршрутах на территории  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»  на 2015 – 2020 годы
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	22 .
	«Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	23.
	«Доступная среда на 2015 – 2020 годы»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	24.
	«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2019 - 2023 годы
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0073 от 18.02.2019, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, "Заместитель Главы МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 18.02.2019 15:51:49, Распечатал________________